

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn.:

**„Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji elektronicznych systemów bezpieczeństwa ZWiK Sp. z o.o. w Szczecinie w zakresie rozbudowy systemu dozoru SWiN i CCTV na terenie Zakładu Produkcji Wody Pomorzany w Szczecinie”**

**PYTANIE 1:**

1. W specyfikacji SIWZ w rozdziale I, pkt 2 ppk.3 wskazano, że „zamówienie należy zrealizować zgodnie z: Koncepcją techniczną nr 573/PT1070/545 (Załącznik nr 7),” gdzie sprecyzowano wymagane funkcjonalności i parametry techniczne urządzeń i systemów poprzez wskazanie urządzeń referencyjnych.

Jednocześnie w specyfikacji SIWZ, rozdział II , pkt. 3 ppk. 3 zapisano: „wszelkie zmiany w stosunku do aktualizacji koncepcji, stanowiącej Załącznik nr 7, winny być uprzednio uzgodnione i zaakceptowane przez Zamawiającego. Żadne proponowane przez Wykonawcę zmiany nie mogą spowodować obniżenia przyjętych w koncepcji funkcjonalności oraz parametrów technicznych urządzeń i systemów. Wykonawca przedstawi do akceptacji tabelaryczne zestawienie porównawcze dla urządzeń kluczowych (Załącznik nr 9 – wykaz urządzeń/elementów kluczowych) z podaniem nazwy producenta, modelu, typy lub wersji proponowanego urządzenia wraz z zestawieniem porównawczym danych technicznych dowodzących ich równoważności. Jednocześnie przedstawi niezbędne rysunki, schematy i obliczenia techniczne jeśli proponowana zmiana skutkuje koniecznością takich modyfikacji.”

Czy w celu umożliwienia oceny zgodności technicznej z wymogami SIWZ proponowanych przez Oferentów równoważnych i zamiennych rozwiązań technicznych, Zamawiający wymaga załączenia do oferty ww materiałów technicznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie wymagał przedłożenia do zatwierdzenia wykazu materiałów technicznych na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej, której wykonanie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

**PYTANIE 2:**

2. Czy ze względu na strategiczny charakter obiektu oraz jego znaczenie Zamawiający wymaga udokumentowania przez Oferentów ich wiedzy oraz możliwości technicznych realizacji zadania poprzez załączenie do oferty dokumentów autoryzacji producenckich dla firm w zakresie projektowania, instalowania i konserwacji oferowanych systemów zabezpieczeń technicznych będących przedmiotem postępowania (CCTV, KD, SSWiN, SZB), oraz uprawnień i szkoleń pracowników potwierdzających ich kompetencje w tym zakresie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia zakresu wymagań dotyczących warunków udziału w postępowaniu.

Warunki udziału w postępowaniu zostały przedstawione przez Zamawiającego w pkt 7 ogłoszenia o zamówieniu i pozostają bez zmian (<http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia/pokaz/1911>).

.....

**PYTANIE 3:**

3. Koncepcja nr 573/PT/1070/545 nie określa ilości kart zbliżeniowych systemu kontroli dostępu do dostarczenia w ramach przedmiotowego zadania.

Proszę o określenie czy karty zbliżeniowe należy ująć w wycenie i w jakiej ilości, jak również czy karty zbliżeniowe należy wyposażać w etui i smycz oraz czy należy ująć w wycenie czynności związane z personalizacją kart zbliżeniowych systemu kontroli dostępu.

**Odpowiedź:**

Karty zbliżeniowe w ilości 60 szt. oraz czynności związane z personalizacją kart zbliżeniowych systemu kontroli dostępu należy ująć w zakresie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie stawia wymagań dotyczących wyposażenia kart zbliżeniowych.

.....

**PYTANIE 4:**

4. Zakres prac związanych z naprawą i wymianą ogrodzenia na podanym w SIWZ odcinku wprowadza różnorodność w stopniu zabezpieczenia obiektu. Ogrodzenie z siatki drucianej, nawet po naprawie będzie stanowiło mniejszy stopień zabezpieczenia obiektu niż ogrodzenie panelowe z podmurówką i koronką z drutu ostrzowego w części do wymiany. Biorąc powyższe pod uwagę Oferent sugeruje zmianę kwalifikacji zadania dla tego odcinka z „naprawy” do „wymiany”.

Czy Zamawiający zmieni zakres zadania na wymianę ogrodzenia w całości na trasie przedstawionej w załączniku nr 5 do SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zakres przedmiotu zamówienia dotyczący ogrodzenia – ogrodzenie będzie podlegało wymianie w zakresie zgodnym z poniższym Rysunkiem Nr 1 oraz poniższymi wytycznymi:

- 1) ogrodzenie z paneli systemowych zgodnie z siwz oraz odpowiedziami do pytań do siwz:
- 2) ogrodzenie wykonane z siatki stalowej na słupkach stalowych:
  - ogrodzenie z siatki stalowej ocynkowanej powlekanej w kolorze ogrodzenia systemowego, oczka 55x55, grubość drutu 3,5 (2,5);
  - bez podmurówki;
  - wymiary przęsła: szerokość 2500mm, wysokość 2000mm;
  - słupki stalowe ocynkowane (min. 40g/m<sup>2</sup>), po wykonaniu malowane farbą proszkową poliestrową;
  - minimalne wymiary słupka 50x50mm, długość 3000mm, wykonany w kolorze ogrodzenia systemowego z nasadką zabezpieczającą górę rury;
  - na słupkach montowane odkosy, na których należy zamontować podwójną spiralę z drutu ostrzowego, co będzie stanowić dodatkowe zabezpieczenie przed wejściem osób niepożądanych na teren obiektu;
  - potrójny drut naciagowy ocynkowany powlekany (analogia do siatki) 2,8 (4,0)mm, z napinaczami.





